ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
от 16.07.2013года                                                                                            № 48
О снятии с регистрационного
учета
   В связи с обеспечением жилым помещением, руководствуясь Указом губернатора Пермской области от 22.06.2000 года № 170 «Об утверждении Правил учета детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, нуждающихся в жилом помещении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с регистрационного учета детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, нуждающихся в жилом помещении: Дудкина Олега Геннадьевича 07.04.1984 года рождения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                          М.П. Стародубец